
母心独演会 2025 富山公演夜公演 開催中止のお知らせ 

 

4 月 19 日（土）に開催を予定しておりました『母心独演会 2025～地に足つける～』夜公

演（16:30 開演）は、主催者の都合により開催中止とさせていただきます。 

昼公演（13:00 開演）は予定通り開催いたします。 

 

なお、夜公演のチケットの払い戻し、および昼公演への振り替えにつきましては、株式会

社オフィスまめかなチケット専用アドレスまでメールにてお問い合わせください。 

ticket_info@mamekana.co.jp 

タイトル：母心 

本文には下記を明記してください。 

・お名前・メールアドレス・お電話番号・ご購入の席番（〇列〇番） 

・ご希望の対応（払い戻しまたは昼公演への振り替え） 

※振り替えにつきましては、ご希望のお座席をご用意できない可能性もございます。予めご

了承ください。 

 

チケットの払い戻し受付期間は、誠に恐れ入りますが 4 月 22 日までとさせていただきま

す。払い戻しの際には、お手持ちのチケットが必要となりますので、大切に保管下さい。 

 

 チケットを購入くださいましたお客様には、多大なるご迷惑をおかけいたしますことを、

重ねてお詫び申し上げます。何卒ご理解を賜りますようお願い申し上げます。 

 

この件に関するお問合せ先 

株式会社オフィスまめかな 

TEL：03-5447-2215（平日 10:00～18:00） E-mail：ticket_info@mamekana.co.jp 

https://www.mamekana.co.jp/ 

 

  


